



Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. 11198/2019/OIMH

uzavřené dle §§ 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Článek I. – Smluvní strany

1. Statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Se sídlem: nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6, 729 29 Ostrava
Zastoupen: Mgr. Alena Pataky, místostarostka
IČO: 00845451
DIČ: CZ00845451
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky:

Ing. Jiří Vozňák, xxxxx, xxxxx;
Ing. Dalibor Kloss, xxxxx, xxxxx;
Ing. Stanislav Blahut, xxxxx, xxxxx;
Ing. Miroslava Rychtáriková, xxxxx, xxxxx;
Bc. Veronika Baďurová, xxxxx, xxxxx

(dále jen „kupující“)

2. FLAME Systém s.r.o.

Se sídlem: Dr. Maye 468/3, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory
Zastoupena: xxxxx
IČO: 26846888
DIČ: CZ26846888
Bankovní spojení: xxxxx
Číslo účtu: xxxxx

Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 28253

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace dodávky:

xxxxx, tel. xxxxx, xxxxx
xxxxx, tel. xxxxx, xxxxx

(dále jen „prodávající“)

Článek II. – Úvodní ustanovení

1. Dne 6. 12. 2019 uzavřely výše uvedené smluvní strany smlouvu o dílo č. 11198/2019/OIMH na realizaci zakázky „Infrastruktury – ZŠO Gajdošova, ZŠO Gen. Píky, ZŠO Nádražní – IT a konektivita – část B“ (dále jen „smlouva“). Smluvní strany se v souladu s čl. X. odst. 9 smlouvy dohodly na uzavření jejího dodatku č. 1, jímž se smlouva mění.

Článek III. – Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 smlouvy je změna rozsahu předmětu koupě sjednaného v čl. II. smlouvy a úprava kupní ceny sjednané v čl. V. smlouvy.
2. Smluvní strany se dohodly na dodávkách v rozsahu daném rekapitulaci, která je přílohou č. 1 a nedílnou součástí tohoto dodatku.
3. Celková kupní cena sjednaná v čl. V. odst. 1 smlouvy se mění následovně:

Celková původní smluvní cena bez DPH	5 970 000,00 Kč
ZŠO Nádražní - vícenáklad bez DPH	62 500,00 Kč
ZŠO Gajdošova – vícenáklad bez DPH	75 000,00 Kč
<u>ZŠO Gen. Píky - vícenáklad bez DPH</u>	<u>67 450,00 Kč</u>
Celková nová cena po zvýšení bez DPH	6 174 950,00 Kč
DPH	1 296 739,50 Kč
Celková cena po zvýšení včetně DPH	7 471 689,50 Kč

4. Podrobná rekapitulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek IV. – Závěrečná ujednání

1. Tento dodatek č. 1 smlouvy je vyhotoven ve 3 vyhotoveních, v nichž není nic škrtnuto, přepisováno ani dopisováno a z nichž každé má platnost originálu. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení a objednatel obdrží dvě vyhotovení. Tento dodatek se stává nedílnou součástí smlouvy.
2. V případě změny právních předpisů, či jiných vlivů majících za následek zneplatnění některých ustanovení tohoto dodatku, dohodly se smluvní strany, že trvají na platnosti tohoto dodatku v celém jeho zbývajícím, takovou skutečností nedotčeném rozsahu.
3. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že na tento dodatek se na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) vztahuje povinnost zveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění v registru smluv objednatel. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
5. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada městského obvodu Moravská Ostrava a Přívoz usnesením č. 1673/RMOb1822/26/20 ze dne 23. 03. 2020. Stejným usnesením byla k podpisu tohoto dodatku zmocněna Mgr. Alena Pataky, místostarostka.

Příloha: Rekapitulace

Za statutární město Ostrava, městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz

Datum: 26. 3. 2020

Místo: Ostrava

Mgr. Alena Pataky
místostarostka

Za FLAME Systém s.r.o.


Datum: 26. 3. 2020

Místo: Ostrava


XXXXX

XXXXX

ZŠO Nádražní


NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB								
Dodavatel : FLAME System s.r.o. Dr. Maye 468/3 709 00 Ostrava IČ: 26846888 DIČ: CZ26846888				Číslo dokladu: 470 190107				
Telefon [REDACTED]		Fax :		E-mail [REDACTED]				
Dodací adresa : Základní škola Ostrava. Nádražní 117, příspěvková organizace Nádražní 1217/117 70200 Moravská Ostrava a Přívoz IČ: 70933979 DIČ:		Odběratel : Statutární město Ostrava - městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6 72929 Ostrava Kontakt: IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451						
Datum pořízení: 07.02.2020		Datum dodání:						
Označení	Množství	MJ	Popis dodávky		Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
			J. cena bez DPH	CC bez DPH				
	1,00	ks	8 500,00	8 500,00	0	8 500,00	21	10 285,00
			Nástěnný rozvaděč jednodílný 18U (š)600x(h)595, včetně instalace					
	1,00	ks	36 000,00	36 000,00	0	36 000,00	21	43 560,00
			Demontáž starých racků, konsolidace a přesun kabelů a zařízení a do nových racků, natažení trasy pro nový propoj do nové serverovny					
	1,00	ks	5 000,00	5 000,00	0	5 000,00	21	6 050,00
			El. lišta 40x20 pro trasu mezi stávající el. rozvaděčem a novou serverovnou, včetně montáže a příslušenství, cca 25m					
	1,00	ks	13 000,00	13 000,00	0	13 000,00	21	15 730,00
			Elektro přípojka pro rack - instalace 1x samostatná trasa (kabel CYKY 3x2,5; 1x jistič 16A; 2x dvojzásuvka 230V, revize)					
<i>Celkem Kč bez DPH</i>						<i>62 500,00</i>		
Celkem Kč vč. DPH						75 625,00		

ZŠO Gajdošova

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB								
Dodavatel : FLAME System s.r.o. Dr. Maye 468/3 709 00 Ostrava IČ: 26846888 DIČ: CZ26846888				Číslo dokladu: 470 190090		Popis dodávky: Forma úhrady: Způsob dopravy:		
Telefon [REDACTED]		Fax :		E-mail [REDACTED]				
Dodací adresa : Základní škola Ostrava, Gajdošova 9. příspěvková organizace Gajdošova 9/388 70200 Moravská Ostrava a Přívoz IČ: 61989088 DIČ:			Odběratel : Statutární město Ostrava - městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6 72929 Ostrava Kontakt: IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451					
Datum pořízení: 13.01.2020			Datum dodání:					
Označení	Množství MJ	Popis dodávky	J. cena bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
		Zřízení klimatizační jednotky značky Vivax 2.5 kW (Toshiba technologie), odborná montáž, zaškolení						
	1,00 ks		29 000,00	29 000,00	0	29 000,00	21	35 090,00
		Vybudování protipožární sádkartonové příčky						
	1,00 ks		20 000,00	20 000,00	0	20 000,00	21	24 200,00
		Aruba SFP LC XCVR optické moduly pro Aruba switche						
	2,00 ks		3 250,00	6 500,00	0	6 500,00	21	7 865,00
		Optický kabel (10 m), el. lišta 40x20 mm (10 m), patch kabely						
	1,00 ks		1 500,00	1 500,00	0	1 500,00	21	1 815,00
		Práce dvou techniků (hod.)						
	10,00 ks		1 000,00	10 000,00	0	10 000,00	21	12 100,00
		Elektro přípojka pro rack - instalace 3x samostatná trasa (kabel CYKY 3x2.5; 3x jistič 16A; 3x dvojzásuvka 230V, revize)						
	1,00 ks		8 000,00	8 000,00	0	8 000,00	21	9 680,00
Celkem Kč bez DPH							75 000,00	
Celkem Kč vč. DPH							90 750,00	


< 4 >

ZŠO Gen. Píky

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB								
Dodavatel : FLAME System s.r.o. Dr. Maye 468/3 709 00 Ostrava IČ: 26846888 DIČ: CZ26846888					Číslo dokladu: 470 190091			
Telefon : [REDACTED] Fax : [REDACTED] E-mail : [REDACTED]					Popis dodávky: Forma úhrady: Způsob dopravy:			
Dodací adresa : ZŠ Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace Gen. Píky 13A/2975 70200 Moravská Ostrava a Přívoz IČ: 70933928 DIČ: CZ70933928				Odběratel : Statutární město Ostrava - městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6 72929 Ostrava Kontakt: IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451				
Datum pořízení: 13.01.2020				Datum dodání:				
Označení	Množství	MJ	Popis dodávky J. cena bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Aruba 2930F 24G PoE+ 4SFP Swch (JL261A)								
	1,00	ks	25 000,00	25 000,00	0	25 000,00	21	30 250,00

Celkem Kč bez DPH 25 000,00

Celkem Kč vč. DPH 30 250,00


NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB								
Dodavatel : FLAME System s.r.o. Dr. Maye 468/3 709 00 Ostrava IČ: 26846888 DIČ: CZ26846888					Číslo dokladu: 470 190094			
Telefon : [REDACTED] Fax : [REDACTED] E-mail : [REDACTED]					Popis dodávky: Forma úhrady: Způsob dopravy:			
Dodací adresa : ZŠ Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace Gen. Píky 13A/2975 70200 Moravská Ostrava a Přívoz IČ: 70933928 DIČ: CZ70933928				Odběratel : Statutární město Ostrava - městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6 72929 Ostrava Kontakt: IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451				
Datum pořízení: 16.01.2020				Datum dodání:				
Označení	Množství	MJ	Popis dodávky J. cena bez DPH	CC bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slevě	DPH %	Celkem s DPH po slevě
Cat5e UTP kabel LSOH (m)								
	850,00	ks	7,00	5 950,00	0	5 950,00	21	7 199,50
Práce 3 techniků (hod)								
	5,00	ks	2 100,00	10 500,00	0	10 500,00	21	12 705,00

Celkem Kč bez DPH 16 450,00

Celkem Kč vč. DPH 19 904,50

< 5 >

NABÍDKA ZBOŽÍ A SLUŽEB

<u>Dodavatel :</u> FLAME System s.r.o. Dr. Maye 468/3 709 00 Ostrava IČ: 26846888 DIČ: CZ26846888			Číslo dokladu: 470 190095 Popis dodávky: Forma úhrady: Způsob dopravy:	
Telefon: [REDACTED] Fax: [REDACTED]		E-mail: [REDACTED] [REDACTED]		
<u>Dodací adresa :</u> ZŠ Ostrava, Gen. Píky 13A, příspěvková organizace Gen. Píky 13A/2975 70200 Moravská Ostrava a Přívoz IČ: 70933928 DIČ: CZ70933928		<u>Odběratel :</u> Statutární město Ostrava - městský obvod Moravská Ostrava a Přívoz nám. Dr. Edvarda Beneše 555/6 72929 Ostrava Kontakt: IČ: 00845451 DIČ: CZ00845451		
Datum pořízení: 16.01.2020		Datum dodání:		
Označení	Množství MJ	Popis dodávky	Celkem bez DPH	Celkem s DPH
		J. cena bez DPH CC bez DPH	Sleva %	po slevě DPH % po slevě
		Aruba 1G SFP LC XCVR optický modul pro Aruba switche		
	8,00 ks	3 250,00 26 000,00	0	26 000,00 21 31 460,00

Celkem Kč bez DPH 26 000,00

Celkem Kč vč. DPH	31 460,00
--------------------------	------------------